

KALINDI COLLEGE

(University of Delhi)







NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE COLLEGE

KC/

Dated: 24.06.2025

NOTIFICATION

Kalindi College is in the process of finalizing the cases of compassionate appointments, which could not be done in the past few years due to certain technical reasons.

In this connection, the following is being uploaded on the College as well as University of Delhi website for inviting applications in this respect:-

- 1. The proforma in which the applicants are required to provide the updated information with relevant documentary proof (Annexure I).
- 2. The interested applicants are required to fill up the proforma and submit the same with relevant documentary proof in the office of the Assistant Consultant on or before 05:00 p.m. 5th July, 2025.
- 3. Those who have filled the proforma earlier will also have to fill the same again.
 - 4. Further, appointment if any, done on this ground shall be offered only in the cadre/group prescribed by Department of Personnel & Training (DoPT) for the purpose.

The applicants and updated information received shall be scrutinized and list of shortlisted candidates shall be notified later. No further queries or representations shall be entertained in this regard after the due date.

Offg. Principal

Principal Kalindi College East Patel Nagar New Delni 110008



KALINDI COLLEGE

(University of Delhi)





कालिन्दीमहाविद्यालय

(दिल्लीविश्वविद्यालय)

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE COLLEGE

KC/

Dated: 24.06.2025

अधिसूचना

कालिंदी कॉलेज अनुकंपा नियुक्ति के मामलों को अंतिम रूप देने की प्रक्रिया में है, जो पिछले कुछ वर्षों में कुछ तकनीकी कारणों से नहीं हो पाए थे। इस संबंध में, आवेदन आमंत्रित करने के लिए कॉलेज के साथ-साथ दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर निम्नलिखित अपलोड किया जा रहा है:-

- 1. वह प्रोफार्मा जिसमें आवेदकों को प्रासंगिक दस्तावेजी प्रमाण के साथ अद्यतन जानकारी प्रदान करना आवश्यक है (अनुलग्नक I)।
- 2. इच्छुक आवेदकों को प्रोफार्मा भरकर उसे प्रासंगिक दस्तावेजी प्रमाण के साथ 5 जुलाई , 2025 को शाम 05:00 बजे या उससे पहले सहायक परामर्शदाता के कार्यालय में जमा करनां होगा।
- 3. जिन्होंने पहले प्रोफार्मा भरा है, उन्हें भी इसे फिर से भरना होगा।
- 4. इसके अलावा, यदि इस आधार पर कोई नियुक्ति की जाती है, तो वह केवल कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (डीओपीटी) द्वारा इस उद्देश्य के लिए निर्धारित कैडर/समूह में ही दी जाएगी। आवेदकों और प्राप्त अचलन जानकारी की जांच की जाएगी और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची बाद में अधिसूचित की जाएगी। निर्धारित तिथि के बाद इस संबंध में कोई भी प्रश्न या अभ्यावेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

कार्यवाहक प्राचार्य

Kalindi College East Patel Nagar New Delhi-110008